

## Valtuustoaloite kuntamarkkinoinnin lisäämisestä/ työryhmän nimeäminen

Khall 25.03.2024 § 109  
144/07.02.01.02/2024

Valmistelija

**Valmistelu ja lisätiedot:** vs.kunnanjohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 18.3.2024 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

” Euran kunta menettää asukkaitaan. Jotain on siis tehtävä. Veroeuroja tarvitaan, jotta voimme säilyä itsenäisenä kuntana ja tarjota asukkaillemme palvelut, joita meillä jo on ja mahdollisuuksien mukaan myös lisätä niitä.

Mitä meidän pitää ensisijaisesti tehdä? Kuntamarkkinointi on äärimmäisen tärkeää saadaksemme vielä ilman Euraa elävien ihmisten tiedoksi kuntamme tarjoamat loistavat mahdollisuudet hyvään elämään.

Kuntamme tarjoaa laajalla alueella palveluja niin lapsiperhearkeen kuin vähän varttuneemmallekin väelle.

Mutta mikä on ongelma, johon pitäisi todella pikaisesti puuttua?

Ongelmana on se, että emme kerro ihmisille mitä meillä on. Euran kunnan sivut pitäisi ehdottomasti uudistaa. Ne ovat vaikeaselkoiset eivätkä anna helposti löydettävää ja ajantasaista tietoa esim. kunnan alueen tonttitarjonnasta. Vapaista tonteista kertovat kyltit pitää saada eri puolille Euraa. Kunnan vapaat asunnot ja työpaikat pitäisi olla helposti sivuilta löydetävissä. Myös yksityisten tarjoamat vapaat asunnot, tontit ja työpaikat olisi tärkeää saada linkitettyä Euran kunnan kotisivuille.

Hyvä slogan on myös vetovoimaiselle kunnalle tärkeä. Eri puolilla Euran kuntaa olemme saaneet loistavat mahdollisuudet perheen pienimmille. Päiväkoti ja koulu muutaman kilometrin säteellä tarjoaa hyvän elämän perustan lapsiperheille. Missä me näistä kerromme?

Sosiaalisen median eri kanavat ovat tärkeitä tiedonvälittäjiä tämän päivän ihmisille. Positiivinen puhe ja tyytyväisten, Euraan muuttaneiden asukkaiden haastattelut ovat hyvää kuntamarkkinointia. Erilaisilla messuilla ja tapahtumillakin on oma painoarvonsa näkyvyyden kannalta.

Ehdotamme kunnan virkamiehen vetovastuulla olevaa työryhmää, jossa kuntamarkkinoinnista kiinnostuneet vapaaehtoiset voisivat työstää kuntamme markkinoinnin arvoisensa tasolle.

Ilo ilman Euraa on teeskentelyä ja Eurassa asuu maailman onnellisinta kansaa! ”

Esittelijä

vs. Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta

Päätösehdotus

Kunnanhallitus lähettää aloitteen hallinto- ja vetovoimapalvelut palvelualueelle valmisteltavaksi.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.